FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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FECHA __DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social ) Documento de idenlidad
2022-05-16 DAVID ALZATE CC (X) NIT () CE () No. 98716971
Drreccion Teléfono Ciudad Departamenlo
CALLE 44A 5142 2222222 Medellin _ Antioguia
—— DATOS DEL VEHICULO _
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
Wow197 Colombia Publico Camioneta Renault Duster expression
Modelo No. de licencia de transilo Fecha Matricula Color Combuslible VIN o Chasis
2016“ - 10018802070 2017-04-12 Blanco y verde Gasolina 9FBHSRAA5GM204992
N? )o 705 - Tipo Moltor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidios Polarizados Bindaje
AGO0Q2T526 ; 0170 1598 = 166200 SIOIMNO(X) SI()NO (X)

}
|
]

“1

Suspension (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trascra Valor Minimo Unidad
\zquierda 87.30 l Derecha 76.80 |zquierda 90.00 Derecha 63.40 40 %
Frenos
Miimo  Unidad Fucrza Peso Unidad Fucrza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
=t o e 204100 428500 N [5R0 240400 364000 N 15.10 30 v,
Ol ee 188800 270800 N |gRl 0 145200 271800 N 22300 30 %
Minimo  Unidad E"qcufcrdu N Elfr:chu N %o
18 o, E']c‘;.u-licrdo N El:r:cho N %o
EjeS N E].C! 5 N o
12quierdo Derecho o
Desviacion lateral
= > - o
Oté; ! OE(J)(;- Eed Ejed Bie 9 MD:I‘_mO 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Lrc1 Rin Derecho CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLL Salidas de emargencia y Manilla fcumeie
Relrovisores CUMPLE Diteccionales CUMI'LE 02 Nanta zauierda [cumpce |
Lus eerna CUMPLL Eed llanta derecha CUMPLE Copneria [CUMPLL ]
Pormas CUMPLE Bastdor CUMPLE Tacos lcumpee |
Epa? Rin Lquierdo CUMPLE Oistntivo ce la empresa CUMPLE Eje2 llanla derecha lCUMPLE |
Ejc4 Rin Derecno CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Promedio do Distancia lCUMPLE l
Pisos CUMPLE Asea General CUMPLE Desempanadar [cumpie |
Indrcadores de tablero CUMPLE ldentficacion Reglamentana CUMPLE Limpiaparabrisas lCUMPLE J
Amortiguadores CUMPLE Tieras CUMPLL Ealintor [cumeic |
Llanta de repuesto CUMPLE Cruceta CUMPLE Terminales Balena \CUMP\.L \
ICm:urunvs de Sequndad CUMPLE Eje1 lianta izquierda CUMPLE Ejed Rin lzquierdo lCUMPLE \
Ejed Rin Derecho CUMPLE Rotulas infenores CUMPLE Parabnsas ‘CUMPL[ ]
Lintcria CUMPLE Pucrlas CUMPLE Luces bajas [cumpie
Senales de adverlenaia CUMPLE Stop CUMPLE Brazos Axialas \CUMPLEJ
Boliquin CUMPLE Fje5 Rin lzquiordo CUMPLE Pilo lCUv’\lPLE;\
E)e5 llanta 1zquierda CUMPLE Galo CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo ‘CUMP\.E ‘
Estado Tubos Escape CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Reversa “CUMPLE J
Lied llanta iwquierda CUMPLE Triangulos CUMPLE Cje2 Rin lzquierdo lCUMPLg
Terminales CUMPLE Cajo de direccion CUMPLE Resortes o Ballestas \CUMI’LL@‘
Piomedio de Tiempo CUMPLE Espejos CUMPLE Eje5 Rin Derecho lCUMPU:J
Anclaje Sillas CUMPLLC Rolulas superiores CunmPLe Vantanillas ‘CUMPUﬂ
Latoneria y Pintura CUMPLE Sopories CUMPLE {107 Rin Derecho |cumpLL
Ee4 llanta izquierda CUMPLE Banderola CUMPLE Luz de parqueo lCUMPLa
Ejed lantd derecha CUMPLE Luz placa CUMPLE lea(mqu de velocidad [CUMF'LE
Japrceria CUMPLE Luces alas CUMPLE

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION \

Escaneado con CamScanner
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\ GJ INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GG EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO I

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: Sl—x—“ No— Rucda de repucsto 380
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Ejc uquierda derecha

Ejer 330 mn

Eje2 120 an

HEC AIME
NOMBRC Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO T

A Los resullados de la revision prevenliva no esla relacionada con los resultados de

Tecnimiaq Ingerieria SA'S -

EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
1a rev

Not

i0n lecnicomecanica y de emisiones contaminantes

Tecrn-RTM (Sistorna de 9estion para revisién técnico mecanica)

Escaneado con CamScanner




